Ca' mare Maui
Protocolo  n°
Livro  n°

ASS.

al de Eng° Paulo de Frontin
de
Fla. LEKCJ'

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Eng°. Paulo de Frontin
Plenário Jauldo Gomes  Balthazar

Requerimento  n°Ock  /2014.

"Moção de Aplausos"

Senhor Presidente:

0 Vereador que a este subscreve, nos termos regimentais vigentes,
REQUER, ouvido o Plenário, seja registrado no anais desta Casa, o envio de
Moção de Aplausos ao Subtenente PMERJ, Sr. Leonardo Oliveira Coutinho,
lotado no DPO local, pelos relevantes serviços prestados ao Município de Eng.
Paulo de Frontin.

Justificativa:

O homenageado é merecedor desta lembrança.
"Sempre cultuando o profissionalismo como base para suas ações em

comprometimento de maior respeito e dedicação para com os Frontinenses."

Plenário Jauldo Gomes  Balthazar,  29 de maio de 2014.

JSWMAL.

Silvan°  ela
ereador Autor

	Page 1